
  

UCHWAŁA NR 7965/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 roku 

w sprawie przyznania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

Talenty Świętokrzyskie dla uczniów 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) i rozdziału V ust. 12 i 13 

„Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa Świętokrzyskiego 

Talenty Świętokrzyskie dla uczniów”, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 

LIX/732/23 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2023 r. w 

sprawie przyjęcia „Regulaminu przyznawania stypendiów Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie dla uczniów ” (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego 2023 r., poz. 2067) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się stypendia Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie  

dla uczniów wymienionych w załączniku do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik  do uchwały Nr 7965/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 25 października 2023 roku 

Lista uczniów, którym przyznano stypendium Samorządu Województwa Świętokrzyskiego Talenty Świętokrzyskie 
 

Lp. Imię Nazwisko Nazwa szkoły Osiągnięcia 
Wysokość 

stypendium 

Uzasadnienie 

przyznania stypendium 

1. Paweł Bednarski 

Technikum w 

Zespole Szkół im. 

Oddziału 

Partyzanckiego AK 

„Jędrusie” w 

Połańcu 

Finalista Olimpiady Innowacji Technicznych i Wynalazczości, 

Olimpiady Innowacji Technicznych w Elektronice i Mechatronice 

oraz dwóch edycji Ogólnopolskiego Konkursu o Tytuł Młodego 

Innowatora. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

szczególne osiągnięcia edukacyjne w 

dziedzinie wynalazczości i innowacji 

potwierdzone zdobyciem najwyższych 

not w ogólnopolskich konkursach. 

2. Natalia Fijas 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stefana 

Żeromskiego w 

Kielcach 

Zdobywczyni 1-ego miejsca Otwartych Mistrzostw Wschodniej 

Polski PZTan w kat. Modern solo oraz 26.Open Polish 

Championships Mistrzostw Polski PZTan w klasach sportowych w 

kat. Show Dance Duet, Krajowych Mistrzostw International Dance 

Organisation Polskiego Związku Tańca (Eliminacje Mistrzostw 

Świata i Europy IDO) w kat. Show Dance Duet oraz innych 

ogólnopolskich i międzynarodowych turniejów tańca 

nowoczesnego. 

3 800 
Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia artystyczne w 

dziedzinie tańca nowoczesnego. 

3. Michał Jamróz 

Zespół Szkół nr 2 

im. Hetmana 

Stefana 

Czarnieckiego we 

Włoszczowie 

Finalista trzech edycji Ogólnopolskiej Olimpiady „Warto wiedzieć 

więcej o ubezpieczeniach społecznych”. 
3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne w 

obszarze wiedzy o ubezpieczeniach 

społecznych. 

4. Maja Janowska 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. 

Jana Pawła II w 

Staszowie 

Laureatka Międzynarodowego Festiwalu Kolęd i Pastorałek im. 

Ks. Kazimierza Szwarlika w Będzinie , Ogólnopolskiego 

Konkursu Piosenki Wygraj Sukces w Tarnobrzegu, zdobywczyni 

GRAD PRIX Międzynarodowego Festiwalu Piosenki World Song 

w Sosnowcu. Jako członek drużyny Tomsona i Barona w ramach 

programu telewizyjnego The Voice Kids dotarła do etapu Sing off. 

Wzięła też udział w programie Szansa na sukces – eliminacjach do 

konkursu Eurowizja Junior. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia artystyczne 

potwierdzone znaczącymi 

osiągnięciami w konkursach piosenki.  



Lp. Imię Nazwisko Nazwa szkoły Osiągnięcia 
Wysokość 

stypendium 

Uzasadnienie 

przyznania stypendium 

5. Patrycja  Kwiecień 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stefana 

Żeromskiego w 

Kielcach 

Zdobywczyni 1-ego miejsca w kat. show dance duet 26.Open 

Polish Championships,  Mistrzostw Polski PZTan w klasach 

sportowych, Krajowych Mistrzostw International Dance 

Organisation Polskiego Związku Tańca (eliminacje Mistrzostw 

Świata i Europy IDO) w kat. Duet Żeński Show Dance oraz innych 

ogólnopolskich i międzynarodowych turniejów tańca 

nowoczesnego. 

3 800 
Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia artystyczne w 

dziedzinie tańca nowoczesnego. 

6. Patrycja Kopacz 

II Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Jana 

Śniadeckiego w 

Kielcach 

Laureatka Ogólnopolskiej Olimpiady Teologii Katolickiej pt. „Bóg 

jest Miłością objawioną w Słowie”, laureatka licznych turniejów 

tańca nowoczesnego m.in. World Championships WADF, World 

Dance Championships w Czechach, Mistrzostw Polski WADF 

Puchar Polski WADF. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane w 

kategorii osiągnięcia 

interdyscyplinarne, tj. znaczące 

osiągnięcia edukacyjne w dziedzinie 

wiedzy o teologii katolickiej oraz 

osiągnięcia artystyczne w dziedzinie 

tańca współczesnego. 

7. Hanna Maciejczyk 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Gen. 

Władysława 

Sikorskiego we 

Włoszczowie 

Laureatka dwóch edycji Międzynarodowego Harcerskiego 

Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach, Festiwalu im. 

Danuty Rinn w Warszawie, Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki 

Anglojęzycznej The Joy of Singing we Włoszczowie. Jako członek 

zespołu Tercet Madam dotarła do czwartego etapu w programie 

telewizyjnym The Voice Kids. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

osiągnięcia artystyczne w dziedzinie 

śpiewu, potwierdzone uzyskaniem 

wysokich not w międzynarodowych i 

ogólnopolskich konkursach wokalnych. 

8. Joanna Orłowicz 

I Liceum 

Ogólnokształcące 

im. Stefana 

Żeromskiego w 

Kielcach 

Laureatka dwóch edycji Międzynarodowego Harcerskiego 

Festiwalu Kultury Młodzieży Szkolnej w Kielcach, 

Ogólnopolskiego Festiwalu Piosenki Dzieci i Młodzieży „Nad 

Wierną Rzeką” w Małogoszczu, Jubileuszowego Ogólnopolskiego 

Integracyjnego Konkursu Piosenki „Śpiewajmy razem” w 

Radomiu, Ogólnopolskiego Konkursu Piosenki Anglojęzycznej 

„The Joy of Singing” we Włoszczowie oraz innych konkursów 

wokalnych. 

3 800 

Stypendium zostało przyznane  w 

kategorii osiągnięcia artystyczne w 

dziedzinie śpiewu, potwierdzone 

uzyskaniem wysokich not w 

międzynarodowych i ogólnopolskich 

konkursach wokalnych. 

9. Michał  Wąsiel 

Zespół Szkół nr 3 w 

Ostrowcu 

Świętokrzyskim 

Laureat Ogólnopolskiej Olimpiady Logistycznej oraz 

Ogólnopolskiej Olimpiady Spedycyjno-Logistycznej. 
3 800 

Stypendium zostało przyznane za 

znaczące osiągnięcia edukacyjne w 

dziedzinie wiedzy o logistyce i 

spedycji, potwierdzone uzyskaniem 

najwyższych not w ogólnopolskich 

formach współzawodnictwa 

edukacyjnego uczniów.  

Razem 34 200  

 


	Uchwała nr 7965_23
	Załącznik  do uchwały Nr 7965_23 

